

**Dato:** 03/02/2021

**Tid:** 16:15

**Sted:** Via Zoom, online møte

---

## 1 Godkjenning av innkalling

Tilstede: Keerthana Balashankar, Christian Elias Anderssen Dalan, Vivian Nhu Y Cao, Jon Ole Johnsen Laugerud, Sahra Abukar Ahmed, Melika Kashani, Håkon Sjøvik Olsen, Aleks Borisov Karabelyov og Hannah Anor

## 2 Introduksjon av medlemmer

De tidligere medlemene introdusere seg selv og vervene de har hatt.

## 3 Signaturrett og prokurarett

Signaturrett skal overføres over til leder og nestleder, Elias Dalan og Jon Ole Laugerud. Prokurarett blir delt på leder og økonomiansvarlig, Elias Dalan og Melika Kashani

## 4 Statusoppdatering

### Labfrakk

Det har vært flere som har bestilt labfrakker, vi skal høre med Bjørn om hvordan dette skal utføres og om det er mulig å selge med tanke på som trenger labfrakker



til lab.

## 5 fordeling av verv

Vervene ble fordelt slikt.

Sekretær: Hannah Anor

Bokskapsansvarlig: Vivian Nhu Y Cao

Labfrakkansvarlig: Håkon Sjøvik Olsen

Webansvarlig: Elias Dalan

Foredragsansvarlig: Sahra Ahmed

Sosialromsansvarlig: Aleks Karabelyov

Vaffelansvarlig: Aleks Karabelyov

Mentoransvarlig: Keerthana Balashankar

Musikkromsansvarlig: Elias Dalan

Postmester: Jon Ole Laugerud

Alymistansvarlig: Jon Ole Laugerud

Lesesalansvarlig: Keerthana Balashankar

## 6 Fordeling av representanter i styrer og utvalg

Instituttstyret: Elias Dalan og Jon Ole Laugerud.

Lokalt arbeidsmiljøutvalget (LAMU): Melika Kashani, Keerthana Balshankar (Vara)

Matematisk-naturvitenskapelig studentvalg (MNSU): Hannah Anor

Utdanningsutvalget: Melika Kashani, blir valgt inn med tanke på at tidligere representant ikke kunne fortsette.

Tilsettningsutvalget: Har tidligere vært Stine Roen. Venter på svar om hun vil fortsette. Hvis ikke vil Elias Dalan være representant.



MAKE-styret: Fagutvalget planlegger heller å ha livet etter studiene, men Sahra Ahmed melder seg til representant.

## 7 Vårens arrangementer

**Livet etter studiene** planlegges å legges mellom 6-23.april.

**Eksamenverksted** skal holdes dette semesteret.

**Bachelorsermoni** holdes som regel til sommeren, fagutvalget har stått for den administrativt, men foreningene er med på å arrangere uansett.

**Sommerfest** er noe som skal diskuteres videre med foreningen proton. Dette er også usikkert med tanke på situasjonen med Covid-19.

## 8 Eventuelt

## 9 Møteslutt og digital omvisning

Uio sidene over personer som medlemmer i fagutvalget mest sannsynlig kommer til å komme i kontakt med ble vist. Det ble også prøvd å holde en digital omvisning for å vise hvor disse ulike personene sitter på instituttet eller hvordan komme i kontakt med dem.